
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ОС. 0/г-

г. Южа

О внесении изменений в постановление Администрации Южского 
муниципального района от 24.10.2017 № 1051-п «Об утверждении 

Положения об общественной комиссии Южского городского поселения 
по обеспечению реализации приоритетного проекта 

«Формирование современной городской среды»»

В целях устранения технических ошибок Администрация Южского 
муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации Южского муниципального 
района от 24.10.2017 № 1051-п «Об утверждении Положения об общественной 
комиссии Южского городского поселения по обеспечению реализации 
приоритетного проекта «Формирование современной городской среды» (далее 
постановление) следующее изменения:

1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. ОКЮГП формируется в составе:
- Председателя комиссии:
первый заместитель Главы Администрации Южского муниципального 
района, ответственный за реализацию муниципальной программы;
- Заместителя председателя комиссии:
Г лава Южского городского поселения Южского муниципального района;
- Секретаря комиссии:
Главный специалист Управления жилищно-коммунального хозяйства 
Администрации Южского муниципального района:
- Членов комиссии:
а) Председатель общественного Совета;
б) руководитель финансового органа Администрации Южского 
муниципального района;
в) представители политических партий и общественных движений (по 
согласованию);



г) представители средств массовой информации, действующих на 
территории Южского городского поселения.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Южского муниципального района.

Глава Южского муниципального района В.И. Мальцев


